
CONTACTS

ESPACE MOBILITÉ 
AMETIS

10 place

Alphonse Fiquet

80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ 
BUSCYCLETTE

Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place

Alphonse Fiquet 

80000 AMIENS

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22

(prix d'un appel local)

Toutes les infos
sur le site internet

AMETIS.FR

C
ré

d
it

 p
h

o
to

s 
: A

m
et

is
. N

e 
p

a
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e.
20

21
 - 

AMETIS.FR

Crematorium

Gare du Nord

Pôle Licorne

Du lundi 
au dimanche

Maison de la Culture

Horaires valables
du 05 juillet 31 août 

2025

2025

C
ré

d
it

 p
h

o
to

s 
: A

m
et

is
. N

e 
p

a
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e.
20

21
 - 

INFOS PRATIQUES

VOUS UTILISEZ LE SERVICE
DE TEMPS EN TEMPS ?
Optez pour le Post Payment 

Le service de transport à la 
demande Resago est accessible 
avec les titres de transport et 
abonnements* Ametis.

 Vous souscrivez une seule fois.

 Vous ne payez que si vous utilisez le service. 

 Le prélèvement se fera automatiquement
tous les 10 du mois selon votre consommation. 

 Le tarif s’adapte à votre consommation.

*Open payment non accepté dans les Resago.

VOUS  N'AVEZ  PAS  DE TITRE  ?

  Votre conducteur peut vous dépanner !

Retrouvez tous les tarifs Ametis sur www.ametis.fr

VOUS SOUHAITEZ VOUS DÉPLACER ?

Rien de plus simple :
Ametis passe vous chercher,

il vous suff it juste de réserver !

POUR RÉSERVER C'EST SIMPLE :
Téléchargez l’application Ametis Resago
ou rendez-vous sur le site ametis.fr

Connectez-vous ou créez votre compte.

Indiquez vos arrêts de départ et d’arrivée,
vos dates et horaires.

Nous vous proposons des trajets,
à vous de choisir le vôtre.

Nous vous confirmons votre trajet.

Resago passe vous prendre à votre arrêt.

2

3

4

5

6

1

Réservez de 30 jours jusqu’à 1 heure avant votre 
départ ! Vous pouvez réserver pour un ou plusieurs trajets, 
pour une ou plusieurs personnes.

Vous pouvez gérer tous vos déplacements, 
consulter, modifier ou annuler vos réservations.

30 minutes et 10 minutes avant l’arrivée du 
véhicule, Ametis vous confirme votre réservation.
Et en plus, nous vous indiquons le nom de votre 
conducteur et le numéro d’immatriculation du 
véhicule qui passera vous chercher.

Retrouvez vos fiches horaires sur www.ametis.fr 
ou en Espace Mobilité Ametis.

BIEN  VOYAGER

 IL NE VOUS RESTE PLUS 
QU'À MONTER, VALIDER  ET 
VOYAGER L'ESPRIT LIBRE ! 



Lundi à vendredi Samedi Dimanche

CREMATORIUM 07:14 08:14 10:13 12:13 14:13 16:12 09:13 11:13 13:12 15:13 09:43 11:43 13:43

ROSE 07:15 08:15 10:14 12:14 14:14 16:13 09:14 11:14 13:13 15:14 09:44 11:44 13:44

VENUS 07:16 08:16 10:15 12:15 14:15 16:14 09:15 11:15 13:14 15:15 09:45 11:45 13:45

POLE LICORNE 07:18 08:18 10:17 12:17 14:17 16:16 09:17 11:17 13:16 15:17 09:47 11:47 13:47

SIMONE VEIL QUAI F 07:21 08:21 10:20 12:20 14:20 16:20 09:20 11:20 13:19 15:20 09:50 11:50 13:50

MAISON DE LA CULTURE QUAI A 07:24 08:24 10:23 12:23 14:23 16:23 09:23 11:23 13:22 15:23 09:53 11:53 13:53

HOTEL DE VILLE 07:25 08:25 10:24 12:24 14:25 16:25 09:24 11:24 13:24 15:25 09:55 11:55 13:55

JACOBINS 07:26 08:26 10:25 12:25 14:26 16:26 09:25 11:25 13:25 15:26 09:56 11:56 13:56

EMILE ZOLA 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 09:27 11:27 13:27 15:27 09:57 11:57 13:57

GARE DU NORD QUAI G 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 09:30 11:30 13:30 15:30 10:00 12:00 14:00

 A destination de la Gare du Nord

 A destination du Crematorium

R68
Rose (ZAC Renancourt) > Gare du Nord

HORAIRES DE LA LIGNE
RESAGO 68

Lundi à vendredi Samedi Dimanche

GARE DU NORD QUAI G 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 10:45 12:45 15:45 18:45 14:05 16:05 18:05

RENE GOBLET 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 10:48 12:48 15:48 18:48 14:08 16:08 18:08

PALAIS DE JUSTICE 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 10:49 12:49 15:49 18:49 14:09 16:09 18:09

DUSEVEL 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50 10:50 12:50 15:50 18:50 14:10 16:10 18:10

BEFFROI 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 10:51 12:51 15:51 18:51 14:11 16:11 18:11

MAISON DE LA CULTURE QUAI B 10:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 10:52 12:52 15:52 18:52 14:12 16:13 18:13

SIMONE VEIL QUAI E 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 10:55 12:55 15:55 18:55 14:15 16:16 18:16

POLE LICORNE 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 10:59 12:59 15:59 18:59 14:18 16:19 18:19

VENUS 11:01 13:01 15:02 17:02 18:02 19:02 11:01 13:02 16:02 19:02 14:21 16:21 18:21

ROSE 11:02 13:02 15:03 17:04 18:04 19:03 11:02 13:03 16:04 19:03 14:22 16:22 18:22

CREMATORIUM 11:03 13:03 15:04 17:05 18:05 19:04 11:03 13:04 16:05 19:04 14:23 16:23 18:23

DES ÉVOLUTIONS
POUR MIEUX
VOUS DÉPLACER
RESAGO, VOTRE SERVICE DE 
TRANSPORT À LA DEMANDE AMETIS.


